INDICAÇÃO Nº 670 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública
estudo de viabilidade de reforma e revitalização da Praça localizada entre as ruas Padre
Waldomiro do Amaral e Col. Otávio Meyer, no bairro Santo Antônio. A famosa
pracinha do Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

A praça mencionada é a  mais frequentada do bairro Santo
Antônio e adjacentes. portanto, visando o bem estar de todos que a frequenta pedidos a
revitalização da mesma.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y0M7S9Z8F6A1F9H9
		2021-05-04T13:28:45-0300